
Domov Rudné u Nejdku 

Rudné č. 251, Vysoká Pec 362 21 

Zřizovatel:  Hlavní město Praha 

 

 

 

 

Příloha 4 ke směrnici 1 O uzavírání smluv s klienty 

 

Co potřebujete při zahájení poskytování sociální služby  

 
 
Seznam potřebných dokumentů, které potřebujete k uzavření Smlouvy o poskytování 

služby sociální péče  

 

 občanský průkaz, pokud ho nemáte, tak jiný doklad totožnosti 

 potvrzení o výši důchodu, jestliže Vaše příjmy nedosahují na úhradu 

 potvrzení o přiznání dávek hmotné nouze, pokud nějaké pobíráte 

 Rozsudek v případě omezení svéprávnosti a ustanovení opatrovníka, příp. 

jmenování opatrovníka 

 

 

 

Seznam ostatních věcí, které potřebujete při zahájení poskytování sociální služby  

 

 potvrzení o aktuální výši příspěvku na péči, pokud ho máte přiznaný  

 průkaz zdravotní pojišťovny 

 průkaz osoby se zdravotním postižením (průkaz TP, ZTP, ZTP/P), pokud Vám byl 

na něj přiznán nárok 

 kontakty na ošetřujícího lékaře 

 finanční prostředky odpovídající poměrné části úhrady a příspěvku na péči v den 

nástupu  

 peníze pro další osobní výdaje  

 základní ošacení a obuv 

 základní hygienické potřeby 

 kompenzační pomůcky, pokud je používáte 

 léky s rozpisem minimálně na 7 dnů 

 pokud pijete kávu, nebo kouříte cigarety, zásobu cigaret a kávy 

 

Po domluvě s poskytovatelem si můžete pokoj vybavit vlastním nábytkem nebo 

doplňky. 


